

Mentis Holding ApS

c/o Mahmoud Ashkanian, Voldbjergvej 16, 1. tv, 8240 Risskov

**Årsrapport for
2023**

CVR-nr. 38 94 60 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Mahmoud Ashkanian
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mentis Holding ApS c/o Mahmoud Ashkanian Voldbjergvej 16, 1. tv 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 94 60 48
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mahmoud Ashkanian
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Mentis ApS, Aarhus Mentis Speciallægepraksis ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.015.832 kr. mod 379.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.040.328	402.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.477	17.820
Andre finansielle indtægter	0	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.028	-35.335
Resultat før skat	2.008.902	379.059
2 Skat af årets resultat	6.930	0
Årets resultat	2.015.832	379.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.040.328	402.736
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-146.496	-141.477
Disponeret i alt	2.015.832	379.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.647.584	2.607.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.647.584</u>	<u>2.607.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.647.584</u>	<u>2.607.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.484	602.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	558.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.152.777</u>	<u>602.813</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>43.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.777</u>	<u>646.775</u>
Aktiver i alt	<u>5.800.361</u>	<u>3.254.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.862.910	822.582
Overført resultat	897.676	1.044.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.932.586</u>	<u>2.034.554</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.306.575	1.126.217
Selskabsskat	543.729	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.634	0
Anden gæld	2.337	85.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.775</u>	<u>1.219.477</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.775</u>	<u>1.219.477</u>
 Passiver i alt	<u>5.800.361</u>	<u>3.254.031</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	419.846	1.185.649	114.400	1.769.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>402.736</u>	<u>-141.477</u>	<u>117.800</u>	<u>379.059</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	822.582	1.044.172	117.800	2.034.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.040.328</u>	<u>-146.496</u>	<u>122.000</u>	<u>2.015.832</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.862.910</u>	<u>897.676</u>	<u>122.000</u>	<u>3.932.586</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.938	33.068
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>	<u>2.267</u>
	<u>48.028</u>	<u>35.335</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.930</u>	<u>0</u>
	<u>-6.930</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
